

**LEPSZY
PRZELICZNIK
NA KARCIE KLIENTA**

tylko teraz > 28.11 – 11.12.2024



szczegóły na str. 2

**CZWARTEK
SOBOTA
28-30
LISTOPADA**

**-37%
cena
z Kartą Klienta
przy min. 200 g**
14,99

**Schab wieprzowy
bez kości**

Cena za 1 kg
Cena przed obniżką 23,99 zł/kg

*Cena z kartą przy min. 200 g: 14,99 zł/kg
Cena bez karty 19,99 zł/kg
Limit dzienny na kartę Klienta: 3 kg

**HIT
na
Sobotę**

**SOBOTA
30
LISTOPADA**

**cena
z Kartą Klienta
przy min. 2 szt.**
12,99

**Płyn
do płukania
Lenor 1,2/1,6 L
48/64 prania**

Wybrany asortyment
Procter & Gamble

*Cena z kartą
przy min. 2 szt.: 12,99 zł/szt.
(10,83 z 1L) (6,12 z 1L)
Cena bez karty 22,99 zł/szt.
(19,15 z 1L) (14,37 z 1L)
Limit dzienny na kartę Klienta: 4 szt.



Lista sklepów na www.topaz24.pl

-30%

6,99

Mandarynka

Cena za 1 kg
Cena przed obniżką 9,99 zł/kg



**cena
z Kartą
Klienta**
10,99

**Czekolada MMAX 270-300 g/
Alpejskie Mleczko 330-350 g
Milka**

Wybrany asortyment
Mondelēz

*Cena z kartą: 10,99 zł/szt.
(40,70 z 1kg - 36,63 z 1kg) (33,30 z 1kg - 31,40 z 1kg)
Cena bez karty 16,99 zł/szt.
(62,93 z 1kg - 56,63 z 1kg) (51,48 z 1kg - 48,54 z 1kg)
Limit dzienny na kartę Klienta: 3 szt.



1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO
SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM

**przy
zakupie 4 SZT.**
2,69

**Piwo Warka
Classic 0,5 L**

Grupa Żywiec
PUSZKA
(5,30 z 1L)
Cena za 1 szt. - 3,99 zł (7,98 z 1L)
Cena za 4 szt. - 10,76 zł



**3+1
gratis**

**przy
zakupie 2 SZT.**
5,99

**Napój Pepsi/
Mirinda/7up
2 L**

Wybrany asortyment
Pepsico
(3,00 z 1L)
Cena za 1 szt. - 9,89 zł
(4,95 z 1L)
Cena za 2 szt. - 11,98 zł



**PRODUKT
Z LOTERII**
**ZIMA
z TOPAZ**

**!super!
cena!
7,79**

**Pizza Giuseppe
335-425 g**

Wybrany asortyment
Dr. Oetker
Cena za 1 szt. (23,25 z 1kg - 18,33 z 1kg)



**PRODUKT
MROZONY**



DATA
OBOWIĄZYWANIA
02.12.2024 - 26.01.2025

SIEĆ SKLEPÓW
TOPAZ

LOTERIA ZIMA Z TOPAZ

WYGRAJ

100 000 zł

lub TYSIĄCE INNYCH NAGRÓD!

PARTNERZY LOTERII



SZCZEGÓŁY I REGULAMIN LOTERII NA WWW.LOTERIATOPAZ.PL

KUPOJ

PRODUKTY OZNACZONE
LOGO LOTERII

ZA MIN. 20 zł

LUB ZRÓB
DOWOLNE ZAKUPY

ZA MIN. 99 zł

ODBIERZ KUPON

I ZAREJESTRUJ GO NA

WWW.LOTERIATOPAZ.PL

(ZACHOWAJ KUPON)

ZAKRĘĆ KOŁEM

NA STRONIE WWW

I WYGRAJ

SUPERNAGRODY

SIEĆ SKLEPÓW
TOPAZ

Na Święta tańsze zakupy!

LEPSZY PRZELICZNIK NA KARCIE KLIENTA

tylko teraz > 28.11 – 11.12.2024



NIE STRAĆ PUNKTÓW - WYMIEN JE W TYM ROKU!

Wykorzystaj punkty przy nadchodzącej akcji „Jeź”, ciesz się dodatkowymi zniżkami i uniknij usunięcia jakichkolwiek punktów z karty ze względu na ich kończący się okres ważności (zgodnie z Regulaminem Programu Lojalnościowego „Top” punkty starsze niż 18 miesięcy mogą ulec przeterminowaniu).

*Określona wartość dotyczy większej sumy rabatu do zakupów względem standardowego przelicznika obowiązującego przez cały rok.

PAMIĘTAJ, ŻE MOŻESZ ZRABATOWAĆ MAKSYMALNIE 50% WARTOŚCI PARAGONU FISKALNEGO.

KWOTA RABATU ZALEŻY OD ILOŚCI PUNKTÓW NA TWOJEJ KARCIE KLIENTA. JEŚLI NAPOTKAŁAŚ/ĘS PROBLEM PRZY REALIZACJI RABATU, SKONTAKTUJ SIĘ Z DZIAŁEM OBSŁUGI KLIENTA

☎ 801 111 913, 25 640 02 47, 25 640 02 09 (PON. - PT. W GODZ. 8:00 - 16:00)

WYMIEN PUNKTY
I ZYSKAJ
AŻ 25%
WIĘCEJ
RABATU!

TOPAZ

Aż włos
się jeży!



-37%
cena z Kartą Klienta przy min. 200 g
14,99

CZWARTEK SOBOTA
28-30
LISTOPADA

MIELIMY KAŻDE MIĘSO
W TYM OFERTY Z GAZETKI

Schab wieprzowy bez kości

Cena za 1 kg
Cena przed obniżką 23,99 zł/kg

*Cena z kartą przy min. 200 g: 14,99 zł/kg
Cena bez karty 19,99 zł/kg
Limit dzienny na kartę klienta: 3 kg

Inspiracja kulinarna



ZESKANUJ KOD
LUB SPRAWDŹ PRZEPIS
NA WWW.TOPAZ24.PL

hit

!super cena!
21,99

DOBRE POLSKIE

Żeberka wieprzowe paski

Cena za 1 kg



DOBRE POLSKIE

!super cena!
3,49

Nogi wieprzowe

Cena za 1 kg



!super cena!
6,99

Ćwiartka z kurczaka

Cena za 1 kg



!super cena!
15,99

Boczek wieprzowy z żebrami

Cena za 1 kg



DOBRE POLSKIE

DOBRE POLSKIE

!super cena!
49,99

Ligawa wołowa

Cena za 1 kg



DOBRE POLSKIE

Olewnik

!super cena!
7,99

Mięso mielone z szynki wieprzowej 400 g

Olewnik
Cena za 1 szt. (19,97 zł/kg)

!super cena!
10,99

Sznyce z fileta z piersi indyka

Samo dobro 360 g
Indykpol
Cena za 1 szt. (30,53 zł/kg)

INDYKPOL



DOBRE POLSKIE

!super cena!
19,99

Piersi z kurczaka

Cena za 1 kg



DOBRE POLSKIE

W każdym naszym sklepie znajdziesz mięso i wędliny z tradycyjnej lady mięsnej.

PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS

SIEĆ SKLEPÓW TOPAZ

3
www.topaz24.pl

HOKUS CZARY NIECH SIĘ SPEŁNIĄ



! super cena !
5,99

*** Szynka Szwarcwaldzka 70g**
Bell
Cena za 1 szt. (85,57 zł/kg)



! super cena !
4,99

Salami chips 60g
Wybrany asortyment
Sokołów
Cena za 1 szt. (83,17 zł/kg)



przy zakupie 2 SZT.
5,79

Tortilla Funtastic 250-296g
Wybrany asortyment
Develey
(23,16 zł/kg - 19,56 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 7,59 zł
(30,36 zł/kg - 25,64 zł/kg)
Cena za 2 szt. - 11,58 zł



! super cena !
4,99

*** Spód do pizzy 33 Finefoods 2 szt. 280g**
Backerei Dahlhoff
Cena za 1 op. (17,82 zł/kg)



! super cena !
7,99

*** Kiełbasa Fuet 150g**
Joty
Cena za 1 szt. (53,27 zł/kg)



! super cena !
6,99

Salamitki 80g
Wybrany asortyment
Sokołów
Cena za 1 szt. (87,38 zł/kg)



! super cena !
7,79

Pizza Giuseppe 335-425g
Wybrany asortyment
Dr. Oetker
Cena za 1 szt. (23,25 zł/kg - 18,33 zł/kg)



tanio!
9,99

*** Skrzydełka z kurczaka pieczone klasyczne 350g**
Drosed
Cena za 1 szt. (28,54 zł/kg)



przy zakupie 2 SZT.
3,99

*** Kabanosy Premium 95g**
Wybrany asortyment
Duda
(42,00 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 6,49 zł
(68,32 zł/kg)
Cena za 2 szt. - 7,98 zł



! super cena !
6,99

*** Szynka wędzona w ziołach 80g**
Joty
Cena za 1 szt. (87,38 zł/kg)



POKUS

MARY

ANDRZEJKOWE CZARY

!super cena!
3,49

Prażynki Junior 100/120 g
Wybrany asortyment Junior
Cena za 1 szt. (34,90 zł/kg) (29,08 zł/kg)



!super cena!
3,49

Precelki z solą morską Chrup 200 g
Cena za 1 szt. (17,45 zł/kg)



!super cena!
4,99

Orzeszki ziemne w chrupiącej skorupce o smaku paprykowym Chrup 200 g
Cena za 1 szt. (24,95 zł/kg)

Wysoka jakość
Marka własna
Supercena

!super cena!
3,99

Lód w kostkach Pure Ice 1 kg
Pure Ice
Cena za 1 szt.



!super cena!
4,99

Napój Kinley 1 L
Wybrany asortyment
Coca-Cola
Cena za 1 szt.



cena z Kartą Klienta przy min. 2 szt.
4,99

Napój Schweppes 1,35 L
Wybrany asortyment
Orangina Schweppes

*Cena z kartą przy min. 2 szt.: 4,99 zł/szt. (3,70 zł/l)
Cena bez karty 6,99 zł/szt. (5,18 zł/l)



!super cena!
2,99

Oranzada/tonic Hellena 1,25 L
Wybrany asortyment
Colian
Cena za 1 szt. (2,39 zł/l)



cena z aplikacją

5,99



Chipsy Lay's Max 120 g
Wybrany asortyment

FritoLay
Cena za 1 szt. (49,92 zł/kg)
Cena bez aplikacji 6,99 zł
Cena za 1 szt. (58,25 zł/kg)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 7,99 zł

Oferta ważna w dn. 28.11-04.12.2024.
Maksymalny zakup w prezentowanej cenie, na jednym paragonie, wynosi 6 szt.

!super cena!
10,99

Nachos Tres Amigos 500 g
Wybrany asortyment
Fanex
Cena za 1 szt. (21,98 zł/kg)



Wysoka jakość
Marka własna
Supercena



cena z Kartą Klienta **TOPAZ**
10,99



Czekolada MMAX 270-300 g / Alpejskie Mleczko 330-350 g
Milka

Wybrany asortyment
Mondelēz

*Cena z karty: 10,99 zł/szt.
(40,70 zł/kg - 34,63 zł/kg) (33,30 zł/kg - 31,40 zł/kg)
Cena bez karty 16,99 zł/szt.
(62,93 zł/kg - 56,63 zł/kg) (51,48 zł/kg - 48,54 zł/kg)
Limit dzienny na kartę Klienta: 3 szt.

hit



tanio!
6,99

***Ciastka Milka 140-184 g**
Wybrany asortyment
Mondelēz
Cena za 1 szt. (49,93 zł/kg - 37,99 zł/kg)



!super cena!
19,99

Kalendarz adwentowy Milka 200 g
Mondelēz
Cena za 1 szt. (99,95 zł/kg)

hit

!super cena!
1,39

***Baton Dare 28 g**
Caramel / Coconut
Eti
Cena za 1 szt. (49,64 zł/kg)



przy zakupie 2 SZT.
2,29

Baton Kinder Pingui 30 g
Ferrero
(76,33 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 2,79 zł (93,00 zł/kg)
Cena za 2 szt. - 4,58 zł



!super cena!
3,29

Żelki Haribo 80-90 g
Wybrany asortyment
Haribo
Cena za 1 szt. (41,12 zł/kg - 36,55 zł/kg)

cena z aplikacją przy min. 2 szt.
1,29

***Wafel Knoppers 25 g**
Wybrany asortyment
Storck
Cena za 1 szt. (51,60 zł/kg)
Cena bez aplikacji 1,99 zł
Cena za 1 szt. (79,40 zł/kg)



!super cena!
1,99

Cukierki Milky Splash Toffee Roshen 100 g
Roshen
Cena za 100 g (19,90 zł/kg)



!super cena!
2,49

Cukierki galaretki Opolanki Odra 100 g
Otmuchów
Cena za 100 g (24,90 zł/kg)



!super cena!
2,99

***Cukierki Trufle Wawel 100 g**
Wybrany asortyment
Wawel
Cena za 100 g (29,90 zł/kg)

! super cena !
8,99

*** Pierniki Kopernik 145/150 g**
Wybrany asortyment Kopernik
Cena za 1 szt. (62,00 zł/kg) (59,93 zł/kg)



! super cena !
1,99

*** Szyszki z likierem Figaro 27 g**
Wybrany asortyment I.D.C. Polonia
Cena za 1 szt. (73,70 zł/kg)



! super cena !
6,99

*** Migdały/ orzechy laskowe/ wiśnie/ żurawina w czekoladzie Amaresti 80 g**
Wybrany asortyment Eurohansa
Cena za 1 szt. (87,37 zł/kg)

! super cena !
6,99

*** Figurki korzenne 250 g/ herbatniki korzenne Dzwoneczki 300 g**
Tzago
Cena za 1 szt. (27,96 zł/kg) (23,90 zł/kg)



tanio!
13,99

*** Figurka czekoladowa Kinder Surprise 75 g**
Wybrany asortyment Ferrero
Cena za 1 szt. (186,53 zł/kg)



! super cena !
3,49

*** Figurka czekoladowa Smarties 18,7 g**
Nestle
Cena za 1 szt. (186,63 zł/kg)



! super cena !
8,99

*** Cukierki świąteczne Vobro 182/200 g**
Jelly Dot/ Brownie/ Jamajka Vobro
Cena za 1 szt. (49,40 zł/kg) (44,95 zł/kg)



! super cena !
39,99

*** Zestaw słodycze z nausznikami E.Wedel 200 g**
Lotte Wedel
Cena za 1 op. (199,95 zł/kg)

tanio!
10,99

*** Figurka czekoladowa Kinder Surprise 53 g**
Ferrero
Cena za 1 szt. (207,36 zł/kg)



! super cena !
3,49

*** Figurka czekoladowa mikołaj Kit Kat 17 g**
Nestle
Cena za 1 szt. (205,29 zł/kg)

! super cena !
1,59

*** Figurka czekoladowa Goplana 30 g**
Batwanek/ Mikołaj/ Renifer Colian
Cena za 1 szt. (53,00 zł/kg)



! super cena !
2,39

*** Czekoladowy Mikołaj z nadzieniem Grzeski 29 g**
Colian
Cena za 1 szt. (82,41 zł/kg)



tanio!
11,99

*** Figurka czekoladowa Teddy Lindt 100 g**
Wybrany asortyment Lindt
Cena za 1 szt. (119,90 zł/kg)

MIKOŁAJKOWE ŁAKOCIE



tanio!
14,99

* **Miód Bartnik 400 g**
Gryczany/ lipowy/ nektarowo-spadziowy
Bartnik
Cena za 1 szt. (37,48 zł/kg)



!super cena!
1,99

Mąka To Ta! 1 kg
Wybrany asortyment
Piekarnia Zabczyńscy
Cena za 1 szt.



!super cena!
4,99

Kajmak masa krówkowa 400 g
Wybrany asortyment
Foodwell
Cena za 1 szt. (12,48 zł/kg)



PRODUKT Z LOTERII



!super cena!
5,29

Mleko Gostyńskie zagęszczone niesłodzone 500 g
SM Gostyń
Cena za 1 szt. (10,58 zł/kg)



!super cena!
4,29

* **Kakao extra ciemne 80 g**
Kruger
Cena za 1 szt. (53,43 zł/kg)



!super cena!
9,99

Dżem o obniżonej zawartości cukrów/ niskosłodzony Helcom 840 g

Wybrany asortyment
Greek Trade
Cena za 1 szt. (11,89 zł/kg)



przy zakupie 2 szt.
0,99

* **Kisiel 38 g / budyn 40-45 g Gellwe**
Wybrany asortyment
Foodcare
(24,95 zł/kg) / (24,75 zł/kg) / (22,80 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 1,49 zł
(39,21 zł/kg) / (37,25 zł/kg) / (33,11 zł/kg)
Cena za 2 szt. - 1,98 zł



!super cena!
1,69

* **Galaretki Wodzisław 71/ 75 g**
Wybrany asortyment
Agro Wodzisław
Cena za 1 szt. (23,80 zł/kg) / (22,53 zł/kg)



!super cena!
5,99

HIT

Brzoskwinie połówki Helcom 820 g

Greek Trade
Cena za 1 szt. (7,30 zł/kg)



!super cena!
3,29

*** Herbatniki Apetitki Petit Beurre 200 g**

Wybrany asortyment
Eurobrand
Cena za 1 szt. (16,45 zł/kg)



!super cena!
5,99

Ciasto Henglein 250-375 g

Na tartę/ filo/ francuskie XXL
Henglein
Cena za 1 szt. (23,96 zł/kg-15,97 zł/kg)



Inspiracja kulinarna



ZESKANUJ KOD
LUB SPRAWDŹ PRZEPIS
NA WWW.TOPAZ24.PL

!super cena!
4,99

**Płatki migdałowe 70 g/
migdały łuskane 80 g/
pestki dyni/ żurawina 100 g Helio**

Helio
Cena za 1 szt. (71,29 zł/kg)(62,38 zł/kg)(49,90 zł/kg)



!super cena!
5,99

Orzechy Helio 100g

Laskowe/ włoskie
Helio
Cena za 1 szt. (59,90 zł/kg)



cena z aplikacją przy min. 2 szt.
2,99

*** Wafle Chrupasy 80/90 g**

Wybrany asortyment
As Babuni

Cena za 1 szt. (37,38 zł/kg)(33,22 zł/kg)
Cena bez aplikacji 3,99 zł
Cena za 1 szt. (49,88 zł/kg)(44,33 zł/kg)



przy zakupie 2 szt.
1,39

*** Krakersy Artur 90 g**

Wybrany asortyment
Dr Gerard

(1,56 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 1,99 zł (22,11 zł/kg)
Cena za 2 szt. - 2,78 zł



tanio!
9,99

*** Masło orzechowe Go On 500 g**

Wybrany asortyment

Sante

Cena za 1 szt. (19,98 zł/kg)



Oferta ważna w dn. 28.11.-04.12.2024.
Maksymalny zakup w prezentowanej cenie,
na jednym paragonie, wynosi 6 szt.

*** PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS**

SIEĆ SKLEPÓW
TOPAZ 9
www.topaz24.pl

Stragan
świeżości

**CODZIENNIE
ŚWIEŻA
DOSTAWA!**

**!super
cena!
5,99**

Ananas
Cena za 1 kg

**!super
cena!
8,99**

Grejfrut zielony
Cena za 1 kg

**!super
cena!
15,99**

Winogrono ciemne
Cena za 1 kg

**-30%
6,99**

Mandarynka
Cena za 1 kg
Cena przed obniżką 9,99 zł/kg

HIT

**!super
cena!
1,69**

Limonka
Cena za 1 szt.

**!super
cena!
5,59**

*Borówka 125 g
Cena za 1 op. (44,72zł/kg)

**!super!
cena!**
3,49

Kapusta pekińska
Cena za 1 kg

DOBRE
POLSKIE

**!super!
cena!**
12,99

* **Pomidor czarny**
Cena za 1 kg

**!super!
cena!**
1,59

**Burak
czerwonny**
Cena za 1 kg

DOBRE
POLSKIE

**!super!
cena!**
6,99

* **Papryczki nadziewane**
Pełna Dobra Perla 150 g

Wybrany asortyment
Cena za 1 op. (46,60 zł/kg)

PEŁNA
DOBRA
PERLA
DOBRE
POLSKIE

Perla

PEŁNA
DOBRA
PERLA
DOBRE
POLSKIE

Perla

**!super!
cena!**
10,99

Ogórek kwaszony
Cena za 1 kg

DOBRE
POLSKIE

**!super!
cena!**
1,59

Rzodkiewka
Cena za 1 pęczek

**!super!
cena!**
4,49

Sałata lodowa
Cena za 1 szt.

**!super!
cena!**
7,99

Cukinia
Cena za 1 kg

**!super!
cena!**
7,99

Pomidor
Cena za 1 kg



PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS

SIEĆ SKLEPÓW
TOPAZ

11
www.topaz24.pl

LADA PEŁNA WĘDLIN
codziennie świeża dostawa!

hit

!super cena!
0,89 100 g



Paszтетowa 100 g

Drobiowa/ firmowa

JBB

Cena za 100 g (8,90 zł/kg)



!super cena!
0,99 100 g



Serdelki drobiowe 100 g

Yano

Cena za 100 g (9,90 zł/kg)



!super cena!
2,49 100 g

*** Żeberka wędzone paski 100 g**

Kabo

Cena za 100 g (24,90 zł/kg)



!super cena!
2,29 100 g

Kurczak gotowany 100 g

Lukullus

Cena za 100 g (22,90 zł/kg)



!super cena!
3,99 100 g

Szynka z beczki 100 g

JBB

Cena za 100 g (39,90 zł/kg)



tanio!
3,99 100 g

Schab/ karczek pieczony 100 g

Pekpol

Cena za 100 g (39,90 zł/kg)



!super cena!
3,29 100 g

Kiełbasa żywiecka 100 g

Mazury Elk

Cena za 100 g (32,90 zł/kg)



!super cena!
3,89 100 g

Schab/ szynka ze straganu 100 g

Swojski Stragan

Cena za 100 g (38,90 zł/kg)





!super cena!
2,49 100 g

Kiełbasa weselna 100 g

Kabanos
Cena za 100 g (24,90 zł/kg)



hit

!super cena!
2,79 100 g



Filet wędzony z kurczaka 100 g

Nasz Drób
Cena za 100 g (27,90 zł/kg)



cena z Kartą Klienta przy min. 200 g **TOPAZ**
1,19 100 g



Paszтет Dwidunia 100 g
Sokołów

*Cena z kartą przy min. 200 g: 1,19 zł/100 g (11,90 zł/kg)
Cena bez karty 2,09 zł/100 g (20,90 zł/kg)



!super cena!
2,29 100 g



Boczek z komina wędzony/ paski boczkowe 100 g

Pekpol
Cena za 100 g (22,90 zł/kg)



tanio!
3,39 100 g

Kiełbasa myśliwska sucha 100 g

Olewnik
Cena za 100 g (33,90 zł/kg)



przy zakupie 2 szt.
9,99



Kiełbasa krakowska sucha 255 g

Olewnik
(39,18 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 11,69 zł (45,84 zł/kg)
Cena za 2 szt. - 19,98 zł

!super cena!
5,99

*Galareta wieprzowa extra 370 g

JBB
Cena za 1 szt. (16,19 zł/kg)



przy zakupie 2 szt.
2,94

Parówki Jedyńki Classic 200 g

Indykpol
(14,70 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 5,89 zł (29,45 zł/kg)
Cena za 2 szt. - 5,88 zł



1+1 gratis

*PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS

SIEĆ SKLEPÓW **TOPAZ**®
www.topaz24.pl

proste połączenie



! super cena !
2,69 / 100 g

Ser żółty Baron 100 g
OSM Kosów
Cena za 100 g (26,90 zł/kg)



! super cena !
3,39

Mleko Twój Kubek UHT 2% 1L
Mlekovita
Cena za 1 szt.



PRODUKT Z LOTERII
ZIMA z TOPAZ



tanio!
13,59

*Kakao Nesquik 300 g
Nestle
Cena za 1 szt. (45,30 zł/kg)



! super cena !
1,99 / 100 g

Goudek 100 g Łowicz
Cena za 100 g (19,90 zł/kg)



przy zakupie **2 SZT.**
2,99

Słynne MR do smarowania 250 g
Bunge
(11,96 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 3,99 zł (15,96 zł/kg)
Cena za 2 szt. - 5,98 zł



! super cena !
4,59

Twaróg wiejski 250 g
Wybrany asortyment Piątnica
Cena za 1 szt. (18,36 zł/kg)



tanio!
5,69

*Ser Ricotta Galbani 250 g
Lactalis
Cena za 1 szt. (22,76 zł/kg)



! super cena !
4,99

*Ser Arla Apetina 100/200 g
Z suszonymi pomidorami/Original Arla
Cena za 1 szt. (49,90 zł/kg) (24,95 zł/kg)



! super cena !
8,49

*Mini Gołka Górskie Specjały 160 g
Mlekovita
Cena za 1 szt. (53,06 zł/kg)



! super cena !
6,99

Jaja rozmiar M 10 szt.
Cena za 1 op.



! super cena !
4,99

Ser Camembert 120 g / Brie 125 g
Wybrany asortyment Turek
Cena za 1 szt. (41,58 zł/kg) (39,92 zł/kg)





PRZY ZAKUPIE 2 SZT.
1,99

Serek Pyszny 140 g
Wybrany asortyment
Mlekpól
(14,21 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 2,69 zł (19,21 zł/kg)
Cena za 2 szt. - 3,98 zł



cena z aplikacją przy min. 2 szt.
1,69

Deser w saszetce 65 g / napój mleczny 170 g Gratka
Wybrany asortyment
Danone
Cena za 1 szt. (26,00 zł/kg) (9,94 zł/kg)
Cena bez aplikacji 1,99 zł
Cena za 1 szt. (30,62 zł/kg) (11,71 zł/kg)



! super cena !
1,99

Deser Monte 150 g
Wybrany asortyment
Zott
Cena za 1 szt. (13,27 zł/kg)



PRZY ZAKUPIE 2 SZT.
2,89

Serek wiejski z owocami 150 g
Wybrany asortyment
Piątnica
(19,27 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 3,69 zł (24,60 zł/kg)
Cena za 2 szt. - 5,78 zł



PRZY ZAKUPIE 2 SZT.
3,49

Jogurt pitny Danio 270 g
Wybrany asortyment
Danone
(12,92 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 4,99 zł (18,48 zł/kg)
Cena za 2 szt. - 6,98 zł



Actimel
Układ odpornościowy* | Kids

**WSPIERAJ ODPORNOŚĆ*
GRAJ O SETKI NAGRÓD!**



PRODUKT Z LOTERII
ZIMA z TOPAZ

16 RÓŻNYCH BUTELEK

! super cena !
5,99



Jogurt Actimel 4 x 100 g
Wybrany asortyment
Danone
Cena za 1 op. (14,98 zł/kg)

©2024 Paramount Pictures and Sega of America, Inc.

WIĘCEJ SZCZEGÓŁÓW NA WWW.LOTERIAACTIMEL.PL

*Actimel Kids jest bogaty w witaminę D. Witamina D przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego u dzieci.
Koniecznie zachowaj dowód zakupu, dokonaj zgłoszenia na stronie i graj o nagrody. Zgłoszenia do loterii należy dokonać w dniach 01.09 - 28.02.2025 r. Loteria przeznaczona jest dla osób fizycznych zamieszkałych w Polsce, mających ukończone 18 lat. Szczegóły i regulamin dostępne na www.loteriaactimel.pl. Organizatorem loterii jest NAV agency sp. z o.o.

SONIC3
SZYBKI JAK BŁYSKAWICA

TYLKO W KINACH

!super cena!
6,99

**Ogórki konserwowe
Luksusowe 900 g**
Dawtona
Cena za 1 szt. (7,77 zł/kg)

Dawtona



- Spróbujesz. Pokochasz.

tanio!
6,99

*** Pieczarki marynowane
280 g**
Bonduelle
Cena za 1 szt. (24,96zł/kg)

Bonduelle



PRODUKT
Z LOTERII
**ZIMA
z TOPAZ**

Wysoka jakość
**Marka
własna**
Supercena



!super cena!
6,49

**Olej rzepakowy O!
900 ml**
Cena za 1 szt. (7,21 zł/l)

hit



!super cena!
2,99

Kamis

Musztarda Kamis 180 g
Sarepska/ Czeska/ Delikatesowa
McCormick
Cena za 1 szt. (16,61zł/kg)

!super cena!
4,49

**Kukurydza złocista
Bonduelle 425 ml**
Bonduelle
Cena za 1 szt. (10,57zł/kg)

Bonduelle



!super cena!
5,99

**Olej Kujawski
250 ml**
Wybrany asortyment
Bunge
Cena za 1 szt. (23,96zł/l)

BUNGE



!super cena!
4,99

*** Majonez Delikatesowy 260 ml**
Bona
Cena za 1 szt. (19,19zł/l)

BONA



!super cena!
2,69

*** Koncentrat pomidorowy
Helcom 190 g**
Greek Trade
Cena za 1 szt. (14,16zł/kg)

HELCOM



!super cena!
3,99

**Bułka tarta
Piekarnia Sokołowska 500 g**
Piekarnia Sokołowska
Cena za 1 szt. (7,98zł/kg)

PIEKARNIA
Sokołowska

Wysoka jakość
**Marka
własna**
Supercena



!super cena!
6,99

**Pomidory suszone w oleju
MK 280 g**
Wybrany asortyment
Konshurt
Cena za 1 szt. (24,96zł/kg)

KONSHURT

przy zakupie 2 op.
1,99

Kasza jęczmienna 4 x 100 g

Pertowa/ pęczak/ wiejska

Cenos

(4,98 zł/kg)

Cena za 1 op. - 3,99 zł (9,98 zł/kg)

Cena za 2 op. - 3,98 zł



Kasza perłowa
jęczmienna
15 minut 4x100 g

Kasza pęczak
jęczmienna
15 minut 4x100 g

DOŚKONALA DO:
nowego
potrawy
dinnera



! super cena !
3,69

Makaron Goliard 400 g

Nitecki familijne/ wstążki familijne

Goliard

Cena za 1 szt. (9,23 zł/kg)



hit

przy zakupie 2 szt.
3,99

Winiary Pomysł na... 28-41 g

Wybrany asortyment Nestlé

(142,50 zł/kg - 97,32 zł/kg)

Cena za 1 szt. - 5,99 zł

(213,93 zł/kg - 146,10 zł/kg)

Cena za 2 szt. - 7,98 zł



PRODUKT Z LOTERII
ZIMA TOPAZ



przy zakupie 2 szt.
1,99

Zupa błyskawiczna Amino 57-66 g

Wybrany asortyment Unilever

Unilever

(34,91 zł/kg - 30,15 zł/kg)

Cena za 1 szt. - 2,59 zł (45,44 zł/kg - 39,24 zł/kg)

Cena za 2 szt. - 3,98 zł



przy zakupie 2 szt.
2,79

* Bagietka z masłem czosnkowym 175 g

(27,90 zł/kg)

Cena za 1 szt. - 3,39 zł (33,90 zł/kg)

Cena za 2 szt. - 5,58 zł



przy zakupie 3 szt.
2,29

* Rogalik półfrancuski z czekoladą 90 g

(25,44 zł/kg)

Cena za 1 szt. - 2,99 zł (33,22 zł/kg)

Cena za 3 szt. - 4,87 zł

przy zakupie 3 szt.
1,99

* Cebularz 150 g

(13,27 zł/kg)

Cena za 1 szt. - 2,69 zł (17,93 zł/kg)

Cena za 3 szt. - 5,97 zł

ŚWIEŻE PIECZYWO

pyszne śniadanie

przy zakupie 2 szt.
2,79

* Ciastko z parówką i musztardą 100 g

(27,90 zł/kg)

Cena za 1 szt. - 3,49 zł (34,90 zł/kg)

Cena za 2 szt. - 5,58 zł



* PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS

SIEĆ SKLEPÓW **TOPAZ** 17
www.topaz24.pl

MORSKIE SMAKI

**!super
cena!**
1,49 100 g



*Sałatka surimi
z ananase 100 g
Seko
Cena za 100 g (14,90 zł/kg)



**!super
cena!**
1,99 100 g

Filety śledziowe wiejskie w oleju 100 g
Elmar
Cena za 100 g (19,90 zł/kg)



**!super
cena!**
5,29 100 g

Brzuski
z łososia 100 g
Elmar
Cena za 100 g (52,90 zł/kg)



tanio!
5,99 100 g

*Szaszłyk z łososia
wędzony 100 g
Elmar
Cena za 100 g (59,90 zł/kg)



**!super
cena!**
5,99

Tuńczyk kawałki 170 g
W oleju w sosie własnym
Graal
Cena za 1 szt. (35,24 zł/kg)



hit

**!super
cena!**
7,39

Śledzie Kapitan Navi 300 g
Wybrany asortyment
Kapitan Navi
Cena za 1 szt. (24,63 zł/kg)



**!super
cena!**
5,99

Koreczki
śledziowe 220 g
Po gizycku/ w oleju
Seko
Cena za 1 szt. (27,23 zł/kg)



**!super
cena!**
9,99

Łosoś atlantycki 100 g
Suempol
Cena za 1 szt. (99,90 zł/kg)



hit

tanio!
59,99

* **Krewetki blanszowane**
Vannamei Norso 700 g
CPF Culinar
Cena za 1 szt. (85,70 zł/kg)



PRODUKT
MROZONY



!super cena!
2,79 100 g

* **Filet zapiekany/ kostka panierowana z mintaja 100 g**
Wybrany asortyment
Frosta
Cena za 100 g (27,90 zł/kg)



PRODUKT
MROZONY

!super cena!
0,99 100 g

Filet z pangi białej 100 g
Abramczyk
Cena za 100 g (9,90 zł/kg)



PRODUKT
MROZONY

hit

MRŹNÉ PYSZNOŚCI

!super cena!
7,99

Frytki Aviko 750 g
Karbowane/proste
Aviko
Cena za 1 szt. (10,65 zł/kg)



PRODUKT
MROZONY

!super cena!
5,99

Bukiet jarzyn/ mieszanka Hortex 450 g
Wybrany asortyment
Polski Ogród
Cena za 1 szt. (13,31 zł/kg)



PRODUKT
MROZONY



tanio!
19,99

Lody Jak Dawniej 900 ml
Wybrany asortyment
Bracia Korral
Cena za 1 szt. (22,21 zł/l)



PRODUKT
MROZONY



* PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS

SIEĆ SKLEPÓW
TOPAZ 19
www.topaz24.pl



! super cena !
49,99

*** Kawa ziarnista Jacobs 1 kg**
Wybrany asortyment Jacobs
Cena za 1 szt.



tanio!
12,99

Kawa mielona MK Cafe 250 g
Wybrany asortyment Strauss Coffee
Cena za 1 szt. (51,96 zł/kg)



! super cena !
3,99

Kawa Cappuccino 110 g
Wybrany asortyment Mokate
Cena za 1 szt. (36,27 zł/kg)



tanio!
18,99

Kawa rozpuszczalna Etino Gold 200 g
Cena za 1 szt. (94,95 zł/kg)



! super cena !
3,79

Herbata Zielnik Polski 20 torebek 30/40 g
Wybrany asortyment Herbapol
Cena za 1 szt. (126,33 zł/kg) (96,75 zł/kg)



PRODUKT Z LOTERII
ZIMA z TOPAZ



! super cena !
4,99

Herbata Sir Roger 80 torebek 120 g
Ceylon/ Earl Grey Sir Roger
Cena za 1 szt. (41,58 zł/kg)



! super cena !
4,69

Herbata Lipton Yellow Label 25 torebek 50 g
Lipton
Cena za 1 szt. (93,80 zł/kg)



! super cena !
9,99

Syrop owocowy XXL Herbapol 680 ml

Wybrany asortyment Herbapol
Cena za 1 szt. (14,69 zł/L)



**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO
SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM**

przy zakupie 4 SZT.
2,69

Piwo Warka Classic 0,5L
Grupa Żywiec
PUSZKA
(5,98 zł)
Cena za 1 szt. - 3,99 zł (7,98 zł)
Cena za 4 szt. - 10,76 zł



hit 3+1 gratis



przy zakupie 2 SZT.
3,99

Piwo Dębowe Dojrzałe Mocne 0,5L
Kompania Piwowarska
PUSZKA
(7,98 zł)
Cena za 1 szt. - 4,99 zł (9,98 zł)
Cena za 2 szt. - 7,98 zł



!super! cena!
2,99

Piwo Tyskie Gronie 0,5L
Kompania Piwowarska
BUTELKA ZWROTNA
Cena za 1 szt. (5,98 zł)



przy zakupie 2 SZT.
2,99

Piwo Łomża 0,5L
Jasne/ 0,0%
Van Pur
BUTELKA BEZZWROTNA
(5,98 zł)
Cena za 1 szt. - 3,99 zł (7,98 zł)
Cena za 2 szt. - 5,98 zł



PRODUKT Z LOTERII
ZIMA z TOPAZ

przy zakupie 3 SZT.
3,99

Piwo Desperados 0,4/0,5L
Wybrany asortyment
Grupa Żywiec
BUTELKA BEZZWROTNA / PUSZKA
(9,98 zł / 11,98 zł)
Cena za 1 szt. - 5,49 zł
(14,23 zł / 11,30 zł)
Cena za 3 szt. - 11,97 zł



!super! cena!
8,99

Piwo Session Hazy Black IPA 0,5L
Brofaktura
BUTELKA BEZZWROTNA
Cena za 1 szt. (17,98 zł)



Wysoka jakość
Marka własna Supercena



Polski Kraft

!super! cena!
10,99

Piwo Westside Punch West Coast IPA 0,5L
Brofaktura
BUTELKA BEZZWROTNA
Cena za 1 szt. (21,98 zł)



Wysoka jakość
Marka własna Supercena



tanio!
5,79

Piwo Waszczukowe 0,5L
Wybrany asortyment
Browar Waszczukowe
BUTELKA BEZZWROTNA
Cena za 1 szt. (11,58 zł)



* PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS

SIEĆ SKLEPÓW **TOPAZ** 21
www.topaz24.pl

hit

przy zakupie 2 szt.
5,99

Napój Pepsi/ Mirinda/ 7up 2 L
Wybrany asortyment
Pepsico
(3,00 zł/l)
Cena za 1 szt. - 9,99 zł (4,95 zł/l)
Cena za 2 szt. - 11,98 zł



PRODUKT Z LOTERII
ZIMA z TOPAZ



przy zakupie 2 szt.
1,59



Sok warzyny 100% Dawtona 300 ml
Wybrany asortyment
Dawtona
(5,30 zł/l)
Cena za 1 szt. - 2,49 zł (8,30 zł/l)
Cena za 2 szt. - 3,18 zł



!super cena!
3,99

*** Sok 100% Polskie Jabłka Tymbark 1 L**
Wybrany asortyment
MWS
Cena za 1 szt.



!super cena!
1,49

Sok Vitaminka 0,3 L
Wybrany asortyment
Hortex
Cena za 1 szt. (4,97 zł/l)



przy zakupie 6 szt.
1,69

Woda Nałęczowianka 1,5 L
Wybrany asortyment
Nestle
(1,13 zł/l)
Cena za 1 szt. - 2,59 zł (1,73 zł/l)
Cena za 6 szt. - 10,14 zł



przy zakupie 2 szt.
1,69

Woda Żywiec Zdrój 0,5 L
Wybrany asortyment
Żywiec Zdrój
(3,38 zł/l)
Cena za 1 szt. - 2,19 zł (4,38 zł/l)
Cena za 2 szt. - 3,38 zł



PRODUKT Z LOTERII
ZIMA z TOPAZ

4+2 gratis

!super cena!
2,89

*** Napój Costa 1 L**
Wybrany asortyment
Hortex
Cena za 1 szt.



cena z Kartą Klienta przy min. 2 szt.
3,99

Napój Nestea 1,5 L
Wybrany asortyment
MWS

*Cena z kartą przy min. 2 szt.: 3,99 zł/szt. (2,66 zł/l)
Cena bez karty 5,79 zł/szt. (3,86 zł/l)



PRODUKT Z LOTERII
ZIMA z TOPAZ

cena z aplikacją przy min. 2 szt.
1,99

Napój Frugo 500 ml
Wybrany asortyment
Foodcare
Cena za 1 szt. (3,98 zł/1)
Cena bez aplikacji 2,79 zł
Cena za 1 szt. (5,58 zł/1)



Oferta ważna w dn. 28.11.-04.12.2024.
Maksymalny zakup w prezentowanej cenie, na jednym paragonie, wynosi 6 szt.

!super cena!
2,19

Napój energetyczny Black 250 ml
Wybrany asortyment
Foodcare
Cena za 1 szt. (8,76 zł/1)



+18

przy zakupie 2 szt.
6,99

Karma dla kota Dolina Noteci 400 g
Wybrany asortyment
DNP
(17,48 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 9,99 zł (24,98 zł/kg)
Cena za 2 szt. - 13,98 zł



przy zakupie 2 szt.
6,99

Karma dla psa Pet Republic 1,25 kg
Kurczak z warzywami / z wołowiną i warzywami
Pet Republic
(5,59 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 8,99 zł (7,19 zł/kg)
Cena za 2 szt. - 13,98 zł

NOWOŚĆ



!super cena!
5,59

Przysmak dla psa Pedigree 77-200 g
Wybrany asortyment
Mars
Cena za 1 szt. (72,60 zł/kg - 27,95 zł/kg)



!super cena!
13,99

Karma dla psa Tropi 3 kg
Z drobiem / z wołowiną
Partner
Cena za 1 szt. (4,66 zł/kg)



!super cena!
4,49

Paluszki mięsne dla kota Cat The Lord 50 g
Cena za 1 szt. (89,80 zł/kg)



!super cena!
9,99

Żwirek dla kota silikonowy Calitti Crystals 3,8 L
Sandezia
Cena za 1 szt. (2,63 zł/1)

new



Wysoka jakość
Marka własna
supercena

***PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS**

SIEĆ SKLEPÓW **TOPAZ**®
www.topaz24.pl

23

hit

tanio!
13,99

* **Odżywka 350 ml /
szampon 400 ml
do włosów Dove**
Wybrany asortyment
Unilever
Cena za 1 szt. (39,97 zł/L)(34,98 zł/L)

**przy
zakupie 2 SZT.**
5,99

**Mydło w płynie
Luksja 500 ml /
900 ml**
Wybrany asortyment
PZ Cussons
(11,98 zł/L)(6,66 zł/L)
Cena za 1 szt. - 6,99 zł
(13,98 zł/L)(7,77 zł/L)
Cena za 2 szt. - 11,98 zł

**!super
cena!**
12,99

**Krem 100 ml /
pianka /
żel 200 ml
do golenia
Nivea Men**
Wybrany asortyment
Nivea
Cena za 1 szt. (12,99 zł/L)(6,49 zł/L)



**!super
cena!**
7,99

**!super
cena!**
9,99

**Żel pod prysnic
Fa 400 ml**
Wybrany asortyment
Henkel
Cena za 1 szt. (24,98 zł/L)



**!super
cena!**
5,99

**Papier toaletowy
nawilżony Velvet
42/48 szt.**
Wybrany asortyment
Velvet Care
Cena za 1 op.

tanio!
13,99

* **Ręcznik Mola
Complex 3w1 1 rolka**
Metsa Tissue
Cena za 1 szt.

**!super
cena!**
6,79

* **Ścierczki
Presto 72 szt.**
Wybrany asortyment
Harper Hygienics
Cena za 1 op.



**!super
cena!**
13,99

* **Papier toaletowy Bunny Soft
Family Pack 16 rolek**
PGD
Cena za 1 op. (0,87 zł/rolka)



**PRZY
zakupie 2 SZT.**
5,99

*** Płyn
do czyszczenia
Tytan 500 g**
Wybrany asortyment
Unia
(11,98 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 7,99 zł
(15,98 zł/kg)
Cena za 2 szt. - 11,98 zł



tanio!
14,99

**Proszek 400 g/
płyn 500 ml do firanek/
szampon do dywanów
500 ml Vanish**
Wybrany asortyment
Hygiene Home
Cena za 1 szt. (37,48 zł/kg)(29,98 zł/l)



**! super
cena!**
9,99

hit

Papier toaletowy Velvet 8 rolek
Delikatnie biały/ Aloes i rumianek
Velvet Care
Cena za 1 op. (1,25 zł/rolka)



**! super
cena!**
10,99

**Płyn do naczyń
Fairy 900 ml**
Wybrany asortyment
Procter & Gamble
Cena za 1 szt. (12,21 zł/l)



**! super
cena!**
8,59

*** Kostka do WC Kret
2 x 40 g/ 3 x 50 g**
Wybrany asortyment
Dr. Miele Group
Cena za 1 op. (107,38 zł/kg)(57,27 zł/kg)



**! super
cena!**
19,99

*** Płyn 2 L 50 prań/
proszek 2,7 kg 45 prań
do prania Passion Gold**
Wybrany asortyment
Educo
Cena za 1 szt. (9,99 zł/l)(7,40 zł/kg)

**! super
cena!**
10,99

*** Płyn do płukania
Lovran 1 L**
Wybrany asortyment
Educo
Cena za 1 szt.

**! super
cena!**
25,99

*** Kapsułki do prania Perlux 24 szt.**
Color/ White
Lakma Strefa
Cena za 1 szt.



**! super
cena!**
5,99

*** Folia aluminiowa moletowana 18 m/
papier do pieczenia 8 m/
rękaw do pieczenia XXL 5 m 35 cm/
woreczki z suwakiem 1 L 20 szt./ 3 L 15 szt.**
Paclan
Wybrany asortyment
Cedo
Cena za 1 op.



*** PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS**

SIEĆ SKLEPÓW
TOPAZ
www.topaz24.pl

Podaruj DOBRE chwile NA ŚWIĘTA

6,99

Ozdoba kokardy
czerwone 2 szt.

Cena za 1 kpl.



6,99

Ozdoba świąteczna
wisząca Renifer 33 cm

Cena za 1 szt.



14,99

Ozdoba świąteczna
Mikołaje wiszące

Cena za 1 szt.



5,99

Ozdoba kokarda
czerwona duża 17 cm

Cena za 1 szt.



Naklejki świąteczne na szyby
już od **4,99** zł/szt.



Klocki
już od **5,99** zł/szt.



7,99

Skarpeta świąteczna
na prezenty 1 szt.

Cena za 1 szt.



25,99

Kapcie ciepłe
świąteczne

Mix wzorów i rozmiarów

Cena za 1 parę



9,99

Skarpety męskie

Mix wzorów i rozmiarów

Cena za 1 parę

Oświetlenie świąteczne
LED na baterie
już od **7,99** zł/szt.



11,99

Kubek biały
ze złotym
zdobieniem

Cena za 1 szt.

9,99

Kubek zdobiony

Cena za 1 szt.



Maskotki zwierzęta
już od **23,90** zł/szt.



Torebki na prezenty
już od **2,69** zł/szt.



Maskotka Bóbr
już od **45,90** zł/szt.



Maskotka hamburger
już od **23,90** zł/szt.



Maskotki Bubble Tea
już od **26,90** zł/szt.



Czapki Mikotaja
już od **4,99** zł/szt.



Pudełka na prezenty
już od **12,99** zł/szt.

Maskotka Miś
już od **31,90** zł/szt.



Oferta obowiązuje do 06.01.2025. Dostępny asortyment może różnić się w poszczególnych sklepach.
Artykuły przemysłowe dostępne są w wybranych sklepach Topaz i Topaz Express.

SIEĆ SKLEPÓW
TOPAZ

27
www.topaz24.pl

SUPERCENY PRZEZ CAŁY TYDZIEŃ

CZWARTEK-ŚRODA
28-4
LISTOPADA - GRUDNIA

HIT
na
Sobotę

SOBOTA
30
LISTOPADA



cena z Kartą Klienta przy min. 2 szt.
12,99

Płyn do płukania Lenor 1,2/1,6 L 48/64 prania

Wybrany asortyment Procter & Gamble

*Cena z kartą przy min. 2 szt.: 12,99 zł/szt. (10,83 zł/L) (8,12 zł/L)
Cena bez karty 22,99 zł/szt. (19,15 zł/L) (14,37 zł/L)
Limit dzienny na kartę Klienta: 4 szt.

P&G

Lista sklepów na www.topaz24.pl



cena z Kartą Klienta przy min. 2 szt.
2,49

Mus Owolovo 200 g

Wybrany asortyment Owolovo

*Cena z kartą przy min. 2 szt.: 2,49 zł/szt. (19,15 zł/kg)
Cena bez karty 3,69 zł/szt. (18,45 zł/kg)
Limit dzienny na kartę Klienta: 8 szt.

OWOLOVO

PNIEDZIAŁEK
2
GRUDNIA



WTOREK
3
GRUDNIA

-37%
4,99

GRAAL

Filety z makreli Graal 170 g

Wybrany asortyment

Graal

Cena za 1 szt. (29,35 zł/kg)

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 6,49 zł

ŚRODA
4
GRUDNIA

-50%
3,49

Banan

Cena za 1 kg

Cena przed obniżką 6,99 zł/kg



Podaruj
DOBRE
chwile
NA ŚWIĘTA

Zamów kosz prezentowy z dowolnym asortymentem



WIĘCEJ INFORMACJI W BIURZE SKLEPU

Kolejne wydanie gazetki
5 grudnia.
Do zobaczenia!

www.topaz24.pl

801-111-913
Opłata za jeden minutę połączenia lokalnego

Topaz: Białobrzegi, ul. 11-go Listopada 27; Bielany, ul. Siedlecka 6; Brok, ul. Ciesboka 64; Drohiczyń, ul. Jagiellończyka 1; Elk, ul. Mickiewicza 19; Garwolin, ul. Targowa 2A; Crebków, Ogródek 35; Górzno, ul. Długa 37; Jabłonna Lacka, ul. Sienkiewicza 17A; Kamień, ul. Jasionowa 2A; Kosów Lacki, ul. Szkotowska 12; Lubartów, ul. Lubelska 95B; Łochów, ul. Aleja Węgrowska 2B; Masiów Koscielny, ul. Garwolińska 7; Międzyrzec Podlaski, ul. Korciałana 6; Miedźna, ul. Ogrodowa 3A; Mokobody, Bała 1A; Mogielnica, ul. Orzecka 16; Nowe Miasto nad Pilicą, ul. Tomaszowska 40 A; Pultusk, ul. Jana Pawła II 4/5; Radzyn Podlaski, ul. Zabielska 110; Repki, ul. Szkolna 2; Siedlce, ul. Brzecka 131; ul. Warszawska 133, ul. Sokółowska 157, ul. Janowska 93, ul. Armii Krajowej 5, ul. Kazimierzowska 7, ul. Sokółowska 47; Siemiatycze, ul. 11 Listopada 83; Sokółów Podlaski, ul. Węgrowska 3, ul. Długa 25, ul. Kolejowa 8, ul. Wolności 52, ul. Magieracka 4, ul. Piłsudskiego 24; Stare Opole, ul. Warszawska 55A; Stoczek Łukowski, ul. Partyzantów 3A; Suchozębry, ul. Aleksandry Ogińskiej 17; Tuszcz, ul. Przemysłowa 7; Węgrow, ul. Wyszyńskiego 7, ul. Staszica 4, ul. Zeromskiego 21; Wyszków, ul. Sowińskiego 65, ul. Świętojańska 173; Wisniew, ul. Siedlecka 22; Żelków-Kolonia, ul. Siedlecka 122

Topaz Express: Branszczyk, ul. Przyjrzanna 2; Łaski, ul. 3 Maja 61A; Łochów, ul. Długa 23; Maków Mazowiecki, ul. Bazar 13; Stoczek Węgrowski, ul. Węgrowska 19A; Sadowne, ul. Kościuski 4; sterdyn, ul. Wojska Polskiego 9A; starawies, ul. Węgrowska 33; Winnica, ul. Warszawska 1; Węże 22; Zbuczyn, ul. Dębowa 4

Wygląd prezentowanych produktów może nieznacznie odbiegać od rzeczywistości. Firma Topaz nie ponosi winy za błędy powstałe w przygotowaniu i druku. Prezentowane w gazetce ceny obowiązują do zakończenia terminu jej obowiązywania bądź do wyczerpania zapasów produktów. Topaz zastrzega sobie prawo do zmiany ceny w trakcie obowiązywania gazetki. Prezentowane wartości obniżki dotyczą cen obowiązujących w dn. 19.11.2024 r.